Am Mittwoch, 07.12.2011, findet um 18:30 Uhr, im Sitzungssaal der Keberbachhalle, in Lonnig eine Sitzung des Ortsgemeinderates Lonnig mit folgender Tagesordnung statt:

Öffentlicher Teil:

- 2) Haushaltsplan 2012 mit Anlagen und Bestandteilen sowie Erlass der Haushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2012
- 3) Feststellung der Eröffnungsbilanz der Ortsgemeinde Lonnig
- 4) Feststellung der Eröffnungsbilanz der Schäfer'schen Armenstiftung Lonnig
- 5) Neuaufstellung des Regionalen Raumordnungsplanes Mittelrhein-Westerwald
- 6) Änderung des Flächennutzungsplanes der Verbandsgemeinde Maifeld Erweiterung bei Sonderbaugebieten "Wohnen mit Pferden" in der Ortsgemeinde Lonnig
- 7) Vergabe von Straßennamen und Hausnummern im Änderungs- und Erweiterungsbereich des Baugebietes "Im steilen Stück"
- 8) Annahme sowie Einwerbung von Spenden/Sponsoringleistungen für die Ortsgemeinde Lonnig
- 9) Mitteilungen und Beantwortung von evtl. schriftlichen Anfragen

Vor dem öffentlichen Teil und im Anschluss an den öffentlichen Teil findet ein nicht öffentlicher Teil statt, in dem über Vergabe- und Grundstücksangelegenheiten beraten wird.

Lonnig, 1. Dezember 2011 Ortsgemeinde Lonnig

PETER MÜLLER Ortsbürgermeister